1
4

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.08.2007 _  _ № 357  _____________

  г. Киров

	О распределении лимита добычи лося, кабана, медведя, бобра и выдры в период осенне-зимней охоты 2007/2008 года

На основании Федерального закона от 24.04.95 № 52-ФЗ «О животном мире» (с изменениями, внесенными федеральными законами от 11.11.2003 № 148-ФЗ, от 02.11.2004 № 127-ФЗ, от 29.12.2004 № 199-ФЗ, от 31.12.2005 № 199-ФЗ, от 18.12.2006 № 232-ФЗ, от 29.12.2006 № 258-ФЗ, от 20.04.2007 № 57-ФЗ), Закона Кировской области от 17.09.2005 № 357-ЗО «Об охране и использовании животного мира в Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 02.05.2006 № 5-ЗО, от 01.08.2007 № 155-ЗО), приказа Министерства сельского хозяйства России от 01.08.2007 № 377 «Об утверждении лимитов изъятия объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты», предложений Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Кировской области и рекомендаций межведомственного совета по организации ведения охотничьего хозяйства и охотхозяйственной деятельности при Правительстве Кировской области:
1. Утвердить распределение лимита добычи лося в период осенне-зимней охоты 2007/2008 года. Прилагается.

2. Утвердить распределение лимита добычи кабана в период осенне-зимней охоты 2007/2008 года. Прилагается.

3. Утвердить распределение лимита добычи медведя в период осенне-зимней охоты 2007/2008 года. Прилагается.
4. Утвердить распределение лимита добычи бобра в период осенне-зимней охоты 2007/2008 года. Прилагается.
5. Утвердить распределение лимита добычи выдры в период осенне-зимней охоты 2007/2008 года. Прилагается.
6. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Гусынский О.С.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горохова Н.Г.
Губернатор

Кировской области      Н.И. Шаклеин
_1056262990.doc
[image: image1.png]